
**• národní , 
* ♦ > PAMÁTKOVÝ 

ÚSTAV

NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
V PRAZE NPÚ- ÚPS Praha /2026Н1200033_1/2021

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 2026H1200033 / 2020 (dále jen smlouva), uzavřený dle 

příslušných ustanovení občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Smluvní strany
Národní památkový ústav,
státní příspěvková organizace,
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem Valdštejnské nám. 3,118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, 
územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5,
130 00 Praha 3

(dále jen „Objednatel" na straně jedné)

a

So ft art, s.r.o.
se sídlem: Komenského 77,
356 01 Sokolov
IČO:64048497
DIČ: CZ64048497
zastoupený: Ing. Peter Makarius, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

I. Preambule
Veřejná zakázka: „SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze -: 
grafické práce, výroba a instalace výstavní grafiky do expozice relikviáře sv. Maura", vyhlášené dne 
23.11.2020 objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu.

II. Předmět dodatku
Tímto dodatkem se doplňuje článek III. Příslušné smlouvy o odst. 3.5 který zní:

. Tuto pravomoc je platná v den podpisu dodatku č. 1.
3.5 Jediným zástupcem Národního památkového ústavu který je oprávněn schvalovat grafické části 

expozice



<*>
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
V PRAZE NPÚ-ÚPS Praha /2026H1200033_l/2021

X/. Závěrečná ustanovení
1. Dodatek č. 1. byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 

jednom vyhotovení.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni, a že vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 1 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 1 
je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 2026H1200033 / 2020 , ze dne 21.2.2020, 
ve znění zůstávají beze změny a vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto 
dodatkem, není-li výslovně sjednáno jinak.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel.

5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
sekci „Ochrana osobních údajů".


